"f-- e .-.ﬂ:':- .
EF Dlpartimcnlu
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RF
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

@ 0

Sezione di attivita

Numero
contribuenti

Utile risultante dal conto economico

Perdita risultante dal conto economico

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 85 35 5972 170,62 - - x
e pesca
Estrazione d_| mlnerall 9 5 1347 260,45 0 0 0,00
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 4,539 1.809 388.110 214,54 17 2.876 169,15
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 34 14 3.093 220,91 0 0 0,00
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, ativita 97 70 15.635 223,35 0 0 0,00
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 3.116 1.555 235.969 151,75 17 1.119 65,80
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 16.202 6.386 1.197.672 187,55 26 3.856 148,29
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 482 231 43.719 189,26 xxx xxx xox
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 742 418 74.383 177,95 8 487 60,91
ristorazione
Servizi di informazione 479 72 14.044 195,06 0 0 0,00
e comunicazione
Attivita finanziarie e 7.736 1.741 562.264 322,95 9 271 30,16
assicurative
Attivita immobiliari 686 193 26.351 136,54 5 255 50,90
Attivita professional 832 116 23.437 202,04 0 0 0,00
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 765 165 32.333 195,96 Fokk rkk rkk
supporto alle imprese
Istruzione 39 8 1.815 226,92 0 0 0,00
Sanita e assistenza 35 7 1.107 158,16 0 0 0,00
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 239 61 10.590 173,60 wxx wox wox
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 269 110 20.561 186,92 Fhk Fohk il
TOTALE 36.386 12.996 2.658.403 204,56 90 9.677 107,52
TOTALE 72.772 25.992 5.316.806 204,56 180 19.354 107,52

Ammontare e media in migliaia di euro
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f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RF
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

@ 0

Sezione di attivita

Reddito d'impresa lordo (o perdita)

Reddito d'impresa (o perdita)

Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

36

4.838

134,40

36

4.838

134,38

454

75,70

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

1.641

328,12

1.641

328,12

Attivita
manifatturiere

1.826

416.153

227,90

1.826

416.037

227,84

730

81.817

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

14

3.356

239,71

14

3.351

239,38

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

70

16.841

240,59

70

16.829

240,42

35

4.188

119,67

Costruzioni

1.573

260.847

165,83

1.573

260.831

165,82

388

29.565

76,20

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

6.412

1.323.699

206,44

6.412

1.323.444

206,40

2.397

237.515

99,09

Trasporto e
magazzinaggio

234

39.483

168,73

234

39.477

168,71

71

6.191

87,20

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

426

81.865

192,17

426

81.864

192,17

168

16.751

99,71

Servizi di
informazione e
comunicazione

72

15.263

211,99

72

15.263

211,99

956

119,46

Attivita finanziarie
e assicurative

1.750

597.134

341,22

1.750

597.024

341,16

354

40.446

114,26

Attivita immobiliari

198

31.771

160,46

198

31.771

160,46

29

2.301

79,35

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

117

27.823

237,80

117

27.823

237,80

12

2.306

192,20

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

166

35.360

213,01

166

35.357

213,00

3.791

94,77

Istruzione

1.919

239,83

1.919

239,83

Sanita e
assistenza sociale

1.272

181,76

1.272

181,76

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

62

12.116

195,42

62

12.115

195,41

20

1.978

98,91
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i parti mento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Altre attivita di

servizi 112 21.416 191,21 112 21.416 191,21 52 5.144 98,92
TOTALE 13.088 | 2.892.797 221,03 13.088 | 2.892.272 220,99 4.318 434.300 100,58
TOTALE 26.176 | 5.785.594 221,03 26.176| 5.784.545 220,99 8.636 868.600 100,58

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente : Imprenditori
Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RF
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 18 Giugno 2020

R Ritenute

Sezione di attivita

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Agricoltura, silvicoltura e 35 4559 130,27 19 37 1,03
pesca
Estra2|on‘e ‘dl minerali da 5 1.297 250,38 4 15 3,65
cave e miniere
Attivita manifatturiere 1.824 333.901 183,06 850 1.738 2,04
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 14 3.130 223,60 11 139 12,61
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita gestione 70 12.594 179,91 43 128 2,98
rifiuti e risanamento
Costruzioni 1.569 230.969 147,21 1.288 16.512 12,82
Commercio all'ingrosso e
al dettaglio; riparazione di 6.407 1.083.691 169,14 3.993 34.129 8,55
autoveicoli e motocicli
Trasportoe 232 33.380 143,88 80 130 1,62
magazzinaggio
Attivita dei servizi di 424 65.245 153,88 146 18 0,12
alloggio e di ristorazione
Servizi di informazione e 72 14.266 198,14 28 301 10,74
comunicazione
Attivita finanziarie e 1.750 555.038 317,16 1.649 70.057 42,48
assicurative
Attivita immobiliari 198 29.264 147,80 128 1.248 9,75
Attivita professional, 117 25.515 218,08 53 578 10,90
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di supporto 166 31.520 189,88 98 646 6,60
alle imprese
Istruzione 8 1.680 210,01 okk okk rokk
San_|ta e assistenza 7 1.180 168,52 - x x
sociale
Attivita artistiche, sportive,
di intrattenimento e 62 10.137 163,50 19 28 1,48
divertimento
Altre attivita di servizi 111 16.584 149,41 52 36 0,69
TOTALE 13.071 2.453.952 187,74 8.465 125.744 14,85
TOTALE 26.142 4.907.904 187,74 16.930 251.487 14,85

Ammontare e media in migliaia di euro
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